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Zuriickziehung der Verbindlichkeit

Art

Nummer

Ausgabe /
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 531.71/.74 Messung geometrischer und

DIN

861
Blatt 1

10.59/229

375

DK 531.78 Manometer. Vakuummeter

TGL

11876

DK 54
TGL

Chemie
8963

9.61/229 |

9.60/229 |

|

DK 543 Analytische Chemie

TGL |

TGL

8998

6.61/229

11.61/229

582

410/
420

412

400

mechanischer Grofien

ParallelendmalBle, MeBschnébel, EndmaBhalter;
Parallelendmalfe, Begriffe, Ausfithrung,
zulédssige Abweichungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 81 vom 30. 5. 1960 (GBI II S. 216)
(Ersetzt durch TGL 12015 Bl. 1 Ausg. 12.62)

Manomeler-Zubehor; Schutzkappen fiir Manometer-
Anschlu3gewinde

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 145 vom 25. 9. 1961 (GBL 111 S. 349)
(Ersetzt durch TGL 11876 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Kennzeichnung
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 94 vom 1. 10. 1960 (GBL Il S. 11)
(Ersetzt durch TGL 8963 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien;

Flammenphotometrische Natrium- und Kalium-Bestimmungen

Empfehlung verdffentlicht in der
AO Nr- 135 vom 6. 7. 1961 (GBL. 111 S. 289)
(Ersetzt durch TGL 8998 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien;

Stammldsungen zur Bereitung von Vergleichslosungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AONTr. 153 vom 20. 11. 1961 (GBL. 111 S. 387)
(Ersetzt durch TGL 10639 Ausg. 12.62)

DK 546.1.2 Nichtmetalle und deren Verbindungen

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL l

8061

9572

9578
Blatt 1

9578
Blatt 2

9578
Blatt 3

9578
Blatt 4

9711

6.61,229

12.60,229

12.60/229

6.61/229

6.61/229

6.61/229
|
| 11.60/229

400

412

412

412

412

412

411

Labor- und Feinchemikalien;

Bestimmungen kleiner Arsenmengen
Empfehlung verdffentlicht in der

AO Nr. 134 vom 29. 6. 1961 (GBL. 111 S. 283)
(Ersetzt durch TGL 8061 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Chlorwasser
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 104 vom 12. 12. 1960 (GBI. I1I 1961 S. 15)
(Ersetzt durch TGL 9572 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Perchlorsaure 70 %
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 104 vom 12. 12. 1960 (GBL. III 1961 S. 15)
(Ersetzt durch TGL 9578 BI. 1 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Perchlorsiure 60%
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 134 vom 29. 6. 1961 (GBI. 111 S. 283)
(Ersetzt durch TGL 9578 BI. 2 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Perchlorsdure 30%
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 134 vom 29. 6. 1961 (GBI. 111 S. 283)
(Ersetzt durch TGL 9578 BI. 3 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Perchlorsdure 20%
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht In der
AO Nr. 134 vom 29. 6. 1961 (GBL 111 S. 283)
(Ersetzt durch TGL 9578 Bl. 4 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Schweflige Séure 5 bis 6 %
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL III 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9711 Ausg. 12.62)

1.10.63

1.7.63

1.7. 63

1.4.63
nicht mehr
anzu-
'wenden

1.7.63

1.4. 63

- fnicht mehr

Jlanzu-
wenden

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63




